116,205,180  1,672,125  27,411,209  68,976,424  14,003,638  1,271,424 228,268,576  229,540,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，113年度預算編列141人，計12,891,560元，執行結果決算126人，計14,410,775元。
2.年終工作獎金係依據行政院112年12月18日院授人給字第1124002162號函訂定發布「一百十二年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，113年度預算編列147人，計14,519,649元，執行結果決
算154人，計14,878,147元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員:
1.計時與計件人員酬金:
(1)游泳救生員人員，預算數423,880元，決算數421,623元。
(2)暑期泳訓班工讀生經費，預算數136,460元，決算數46,117元。
(3)暑期泳訓班救生員經費，預算數84,776元，決算數57,645元。
(4)閩客語教學等外聘教師經費，預算數349,306元，決算數430,567元。